

Asia	Toisen tehtävien hoito omien töiden ohella ajalla 11.12.-31.12.2017 / palkan määrittäminen
Selostus asiasta	<p>Hoito- ja kuntoutumispalvelujen johtaja Anu Kallio on siirtynyt 11.12.2017 määräaikaisesti Pirkanmaan liiton muutosagentin tehtäviin ja vanhustyön johtaja Sirpa Ellala on lupautunut hoitamaan hänen sijaisuuttaan omalla vakanssillaan ajalla 11.12.-31.12.2017 omien töidensä ohella.</p> <p>Edellä olevan selosteen perusteella Sirpa Ellalle maksetaan 5% korotus tehtäväkohtaiseen palkkaan ajalla 11.12.-31-12.2017.</p>
Perustelut	KVTES 2 luku 10 § 1 mom
Päätös	Hyväksyn korvauksen maksettavaksi esityksen mukaisesti.
Päiväys ja allekirjoitus	Ylöjärvi 19.12.2017
Jakelu	Anne Santalahti Terveys- ja sosiaalihoitaja Ellala Sirpa palkat/ Nurminen Sanna henkilöstöpäällikkö Arja Järvinen
Oikaisuvaatimusohje	<p>Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Ylöjärven perusturvalautakunnalle postitse (PL 22, 33471 Ylöjärvi) tai sähköisesti (ptkirjaamo@ylojarvi.fi).</p> <p>Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä ja 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä.</p> <p>Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.</p> <p>Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Valitusasiakirjat on toimitettava vali-</p>

tusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai sähköisesti. Valituksen on oltava perillä valitusajan viimeisenä päivänä klo 15.00 mennessä riippumatta siitä, toimitetaanko valitus postitse vai sähköisesti.

Julkisesti nähtävänä

27.12.2017 Ylöjärven kaupungin yleisessä tietoverkossa
(www.ylojarvi.fi)

Lähetetty sähköisesti

Tiedoksiantajan allekirjoitus
ja virka-asema